学 割 証 申 込 書

                 令和 ●年 ４月 １日

大府市立大府南中学校長 殿

０年 ０組 ０番 氏名 南中 勝男 （ １３ 歳）

保護者 氏名 南中 波平

下記のとおり旅行をしたいので、学割証を発行してください。

記

（1） 行  先       東京  方面  片道・往復（ ７００ km）

（2） 用  件   保護者の旅行への随行・受験・帰省など のため

（3） 日  程   令和 ●年 ５月 １日 から

          令和 ●年 ５月 ２日 まで

（４）必要枚数  ２ 枚

No．

決裁

㊞